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BYMAJKHbIE MOJIOTEHLA

CNEUNDOUKALUA NPOAYKTA

Bua npoaykta

Tun npoaykTa

Knacc npogykra
ApTumkyn

Cbipbe

Cnou

[vameTp pynoHa, MM
[nvHa pynoHa, M
[dunameTp runb3bl, MM
MeTop, oTbennBaHma
TucHeHune

Liset

EyMa)KH bl€ MOJIOTEHLA

MonoTteHua GyMakHble ponesble

Premium

K304

MepBuyHas Lenntonosa

2

187

150

38

bes xnopa

Na

6enbii

WWWw.veiropro.ru

O6paseL TMCHEHMS

Pasmep nucra

5yMa)KHbIe NnoNoTeHUa ANna pyk B 6oNbLINX U CpegHnX pysioHaX Nno3BosIAKT 3aMETHO COKPALLATb pacxon,
M NepnoaonyHoOCTb O6C}'Iy)Kl/IBaHMﬂ. Pl/lcyHOK TUCHEHUs obecneymBaeT OOMNOJIHUTENbHYK MATKOCTb U NPOYy-

HOCTb py/10OHa.

BbIinosHEHbI U3 MONHOCTBIO CEPTUDULMPOBAHHOIO Cbipbsi B cooTBeTCTBUM € [OCTOM M MexayHapoaHbIMU
CTaHAApTaMM KayecTBa

YTTAKOBKA

NHoueuayanbHas [pynnosas

yrnakoBKa
Jlnctol =
PynoHbi 2
YnakoBku -

[OnnHa, MM 374
LUnpuHa,Mmm 187
Bbicota,Mmm 200
0b6beM, M* 0,014
Bec HeTTO, KT 2,4
Bec 6pyTTo, kI 2,44

LLTpux-kona,

yrakoBKa

6

1

561
374
200
0,042
7,2
7,32

4607075797086

MannetHas
ynaKkoBka

264
44
1122
748
2345
1,97
316,8
322

24607075797080
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PEWWEHWE ANCMNEHCEP

OBLLECTBEHHASA TYAJIETHAA KOMHATA

KYXOHHbIE 30HblI
N MNMALLLEBbBIE MPON3BOAOCTBA

Veiro |
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@4 TpaHcnopt ﬁ'\pomaounso

LLInpoko NpMMeHATCS B 0OWECTBEHHbIX TyaNeTHbIX KOMHATaX U KYXOHHbIX 30HaX OdUCHbIX

n ABDMUHWUCTPATUBHBIX 34aHMI, TOProBo-pasBieKkaTenbHbIX LEHTPOB, 3aBefeHusx cermeHTa HoReCa,

Ha obbekTax TpaHcnopTa, MeanLMHCKUX YUpEeXAEHWUN.

IOucneHcep Veiro POD ocHalwWEH KepaMmnyeckMMm HOXaMu, KoTopble rapaHTupytot 6onee 250 000 pesos.
PexylLuas KpoMKa gucneHcepa HaCTPOeHa Ha ONTUMaNbHYO ANUHY pe3a 240 MM, yTo obecneumBaeT
paLMOHANbHbIN pacxog, 6yMaXxKHOro NonoTHA. McneHcepHble CMCTEMbI NPeAO0TBPALLAT KOHTAKT C BHELLIHEWN
cpenon 1 obecneynBaoT MakKCMManbHYH MMIMEHUYHOCTb MPUMEHEHUS BYMaXKHOM NPOAYKLUMM U MOMHOE
OTCYTCTBME NEepeKpPECTHOrO 3arps3HeHus.
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CEPTUOUKALNA
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Bca npomyKums NpoM3BOAMTCA B COOTBETCTBUM ﬁggmi)g;aﬂg:ag ccj ;SZ};:SOALB;S;E%EET
Iﬁl c FOCT P 52354-2005 v nmeet CBMAETENLCTBO CTBEHHbIX UCTOUHUKOB.
0 rocyapCTBEHHON perncTpauum FSC CoxpaHuM npupoaHoe pasHoo6pasue u neca
Ne RU.76.0L.07.012.E.000082.12.17. wwisees || ping GunyiMX NOKONEHM.

Ceptndumkat ISO 9001 noaTeepxkpaet
COOTBETCTBUE KPUTEPUAM CUCTEMDI
MeHeAKMEeHTa Ka4yecTBa B NPOMU3BOLCTBE
CaHUTAPHO-TUTMEHNYECKOW NPOAYKLMN.

Ceptudukart ISO 14001 noaTBEp)aaeT
COOTBETCTBME KPUTEPUSM CUCTEMbI IKONOMU-
4YecKoro MeHeaXMeHTa B MPOU3BOACTBE
CaHUTAPHO-TUTMEHNYECKOW NPOAYKLUK

Ceptndumkar ISO 45001 noaTBEp)OaeT
COOTBETCTBUE KPUTEPUAM CUCTEMDI
OXpaHbl 340pOBbsl U 6E30MaCHOCTH TPyAa

B MPOM3BOACTBE CaHUTAPHO-TUTMEHNYECKOM
NPOAYKLMN.

Ceptndukat ISO 50001 noaTBEp)aaeT
COOTBETCTBME KPUTEPUAM CUCTEMDI
3HeproapPeKTMBHOro MEHeMKMEHTA

B MPOW3BOACTBE CAHUTAPHO-TUTMEHNYECKOM
npoayKLumu.
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